
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pionki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Pionki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 122/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. J. Śniadeckiego w Pionkach, ul. Parkowa 1, 

26-670 Pionki: 

 

1. Aleksandra Kołacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

2. Anna Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

3. Małgorzata Grażyna Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

4. Agnieszka Sierakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pionki 

5. Marcin Lech Stępniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

6. Teresa Elżbieta Świątkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pionki 

7. Agata Katarzyna Wrześniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

8. Wiktoria Zagożdżon, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pionki 

9. Wojciech Jacek Zapaśnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pionkach, 

ul. Juliusza Słowackiego 4, 26-670 Pionki: 

 

1. Grażyna Danuta Grzyb, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

2. Adrian Mateusz Markowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

3. Edyta Prygiel, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Płachty 

4. Wiktor Strudziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

5. Jakub Wieczorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

6. Jakub Wojtaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Krystyna Bożenna Ziółek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Pionkach, ul. Stefana Żeromskiego 8, 

26-670 Pionki: 

 

1. Małgorzata Maria Błazik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pionki 

2. Dorota Iwona Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

3. Ewa Jadwiga Gregorczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

4. Hanna Krystyna Gryz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

5. Izabela Kinga Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pionki 

6. Wiktoria Oliwia Kalinkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Działki Suskowolskie 

7. Barbara Kuśmierz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

8. Anna Małgorzata Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

9. Ewa Monika Soczewka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pionkach, 

ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki: 

 

1. Grzegorz Łukasz Bielecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

2. Mariusz Krzysztof Glegoła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pionki 

3. Tomasz Leloch, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pionki 

4. Kornelia Markowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

5. Jolanta Ewa Podsiadła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

6. Janusz Medard Podziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

7. Henryk Rybak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Muzyczna I stopnia w Pionkach, ul. Leśna 1, 

26-670 Pionki: 

 

1. Ewa Bąk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pionki 

2. Maria Klara Dobrowolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pionki 

3. Justyna Stanisława Flisińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

4. Jerzy Granowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

5. Jacek Jerzy Kiełbasa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

6. Monika Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pionki 

7. Martyna Mąkosa, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Zalesie 

8. Paulina Smal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

9. Anna Ewelina Szajner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pionkach, ul. Leśna 5, 

26-670 Pionki: 

 

1. Małgorzata Gregorczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

2. Gabriela Krawczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

3. Halina Mikulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

4. Kamil Panufnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pionki 

5. Aneta Iwona Stępniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

6. Urszula Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

7. Małgorzata Woch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Muzyczna I stopnia w Pionkach, ul. Leśna 1, 

26-670 Pionki: 

 

1. Ewa Krystyna Basaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

2. Szymon Marek Drab, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

3. Marcin Adam Grzywacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

4. Joanna Jurek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suskowola 

5. Emilia Luiza Krupa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamyk 

6. Krystyna Maria Maciejewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pionki 

7. Grażyna Maria Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pionki 

8. Anna Węgrzynowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Działki Suskowolskie 

9. Ewa Anna Zagożdżon, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Pionkach, ul. Leśna 3, 

26-670 Pionki: 

 

1. Patrycja Wiktoria Flisińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

2. Stanisław Jerzy Furga, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

3. Maria Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

4. Katarzyna Kwaśnik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Sałki 

5. Dorota Mańturz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

6. Grzegorz Prygiel, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

7. Marianna Rybak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

8. Julia Rybaniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesie 

9. Jadwiga Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 23, 

26-670 Pionki: 

 

1. Karolina Bernatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

2. Grzegorz Wincenty Grzyb, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pionki 

3. Małgorzata Anna Hylińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pionki 

4. Natalia Jurek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Suskowola 

5. Rafał Kącki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

6. Tomasz Korzeń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

7. Patrycja Miękus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

8. Grażyna Popis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krasna Dąbrowa 

9. Adam Wróbel, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Laski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 2 w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 24A, 

26-670 Pionki: 

 

1. Hanna Maria Bernaś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pionki 

2. Magdalena Cibor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

3. Natalia Komorek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

4. Ewelina Korzeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

5. Katarzyna Maria Kustra, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

6. Urszula Jadwiga Sałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

7. Bohdan Norbert Tosza, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

8. Artur Krzysztof Wróbel, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Laski 

9. Roman Żarłok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół w Pionkach, ul. Aleje Lipowe 23, 

26-670 Pionki: 

 

1. Milena Maria Bernaś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pionki 

2. Kamila Katarzyna Błazik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

3. Agata Maria Dróżdż, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

4. Sandra Fafińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

5. Liwia Górka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pionki 

6. Małgorzata Kącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Wiesława Maria Rybaniec, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pionki 

8. Katarzyna Eliza Spytek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pionki 

9. Amelia Magdalena Szwankowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Pionkach, 

ul. Targowa 9, 26-670 Pionki: 

 

1. Adam Leonard Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

2. Mirosława Helena Fila, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

3. Katarzyna Janas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

4. Justyna Jurek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Suskowola 

5. Dominika Kapciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

6. Zuzanna Daria Monkosa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

7. Agata Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

8. Małgorzata Ewa Rokita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

9. Patrycja Smal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Laski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Pionkach, 

ul. Targowa 9, 26-670 Pionki: 

 

1. Paulina Bąk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Pionki 

2. Justyna Błazik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pionki 

3. Janusz Adam Gurzyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

4. Olga Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pionki 

5. Zuzanna Molenda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suskowola 

6. Wiesława Warchoł, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

7. Helena Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pionki 

8. Łukasz Zwolski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Garbatka-Letnisko 

9. Danuta Bożenna Zygadło, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pionkach, 

ul. Jana Kochanowskiego 12, 26-670 Pionki: 

 

1. Anita Bdzikot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Działki Suskowolskie 

2. Maria Justyna Burska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pionki 

3. Renata Lidia Gałczyńska-Smal, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pionki 

4. Bożena Ewa Kaca, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

5. Beata Maria Kiraga, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

6. Agata Emilia Kustra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

7. Małgorzata Jolanta Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pionki 

8. Beata Urszula Skalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

9. Julia Anna Suchecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Pionkach, ul. Aleja Jana Pawła II 7, 26-670 Pionki: 

 

1. Magdalena Bielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

2. Zuzanna Justyna Błazik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pionki 

3. Zofia Goldberg, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Pionki 

4. Cezary Romuald Jędra, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pionki 

5. Wiesława Kiełbasa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tadeuszów 

6. Anna Maria Molenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

7. Halina Alicja Osińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pionki 

8. Magdalena Słyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

9. Andrzej Marek Wieczerzyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Pionkach Oddział Rehabilitacji, ul. Harcerska 1, 26-670 Pionki: 

 

1. Anna Karolina Goldberg, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

2. Barbara Lisiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

3. Janusz Witold Mucha, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

4. Piotr Łukasz Siek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radom 

5. Justyna Katarzyna Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Pionkach Oddział Chirurgiczny, ul. Niepodległości 1, 26-670 Pionki: 

 

1. Anna Bojek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Działki Suskowolskie 

2. Zbigniew Jan Łojek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pionki 

3. Aleksandra Pachocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pionki 

4. Janusz Leon Skalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pionki 

5. Sylwia Tabor, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Brzezinki 

6. Beata Izabela Waluś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pionki 

7. Michał Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pionki 

 

 


